
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят третя сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2025 м. Горішні Плавні  

  

Про затвердження персонального  
складу комісії по нагородженню  
відзнакою міської ради  
«Вдячність громади» 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з підготовкою до 
відзначення 65-ої річниці міста, враховуючи пропозиції постійних комісій, 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити персональний склад комісії по нагородженню відзнакою 
міської ради «Вдячність громади» згідно з додатком. 

2. Додаток 3 до рішення п’ятдесят третьої сесії Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області сьомого скликання від 18 лютого 2020 року 
«Про відзнаку міської ради «Вдячність громади» вважати таким, що втратив 

чинність.  
 

 

 

 

Міський голова    (підписано)  Дмитро БИКОВ 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

Додаток  
до рішення 53 сесії 
Горішньоплавнівської ради 

восьмого скликання  
18 березня 2025 

 

 

Персональний склад комісії по нагородженню  
відзнакою міської ради «Вдячність громади» 

 

 

1. Биков Дмитро Геннадійович – міський голова, голова комісії. 
2. Олешко Сергій Сергійович – секретар міської ради, заступник голови 

комісії. 
Члени комісії: 

3. Вінівітін Дмитро Вікторович – голова постійної комісії з питань 
економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 
здійснення регуляторної політики. 

4. Дудник Віктор Олексійович – голова постійної комісії з питань освіти, 
культури, спорту, сім'ї та молоді, соціального захисту та охорони 
здоров’я, законності та правопорядку 

5. Краснопір Валерій Миколайович – голова постійної комісії з питань 
архітектури, будівництва та земельних ресурсів. 

6. Соколенко Андрій Миколайович – голова постійної комісії з питань 
промисловості, житлово-комунального господарства, транспорту, зв'язку 
та екології. 

7. Юренко Олег Борисович – голова постійної комісії з питань комунальної 
власності та приватизації. 

 

 

 

 

Начальник відділу організаційного  
забезпечення діяльності міської ради (підписано) Тетяна КОЛМОГОРОВА  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


